
Renata K. (Ruklik) ID 315443 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.8.2024, 6:47

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, maminky,

 Při odeslání podkladů k platbě jste potrvrdila, že souhlasíte s níže uvedenými podmínkami.

 - cena balíčku je dle tarifu české pošty, balné si neúčtuji, při odběru více kusů věciček je poštovné vyšší

 - platbu prosím převeďte na účet

 - informujte mě o zaslání peněz, až budou peníze na účtě teprve věci posílám.
  Po zaslání peněz uveďte prosím přesnou adresu na které má být zboží posláno

 - balíček Vám bude odeslán nejpozději do týdne od připsání peněz na účet, sama jistě chápete, že není možné se dostat na
poštu každý den, můžeme se ale dohodnout i jinak, pokud na balíček spěcháte

 - pokud Vám balíček nepříjde do 14 dní od poslání peněz na účet, obraťte se prosím na mě, budu se snažit problém vyřešit,
většinou je ve vzkazích napsáno, které balíčky jsem odeslala

 - zboží zpět neberu a peníze zpět nevracím, pokud bych i přes to přehlédla nějakou vadu, vyhrazuji si právo mě nejdříve
kontatovat přes vzkazy nebo email a né ihned přes hodnocení.

 - pokud budete mít zájem o podrobnějšíí fotky tak Vám ráda oblečení znovu nafotím, přeměřím a popíšu ještě detailněji.

 Přeji hodně štěstí v nakupovaní, Renata K.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

